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Merk av om oppskrifta er etter eiga røynsle. Delvls .

Eller om den er etter andre heimelsmenn (ta også med alder,heimstad,yrke) :

SVAR

1) Det har vært vanlig å bære vann 1 to better og
med vasstr. • En bruker en type som hviler på skulde-
ron og med utholet åpning for halsen midt på • Den
ønkle typen som var røtt og blev båret på skrå over
skulderenhar vært brukt ,men sjelden • bæretreet

blir vanligviskalt bertre også vasstre. En bruker
jernlenkeog jernkroker .

Mart1nus Olsen (8o år) mener at trebettenevar

1 bruk til 1 1890 Irene • Det var flore som arbeidde
trebetterher I krotsen • Han nevner ganPetterLande.
Martinus Olson nevner at han omkring1906 kjepte en

jernbsttepå Lande • Da stod PetterLande på butikken .
M. 0. sa da at det lente sig vel ikke å arbeidetrebett-
ter når jørnbettenevar så billige. PetterLando sa da:
ITU,det Pr så rart med det . Når jeg ikke har annet å gj re
så arbelderjeg betta sjel og så sparer jPg de pengene . "
2) Har Ikke hert om at det har vært brukt .

Vasstreetblir fremdelesbrukt til å bære melken

fra sommerfjesetmed .

3) Har lkicehert det nevnt .

Vanligviser det kona som står for vannbæringen.
Vannbæringmed bertre foregårnok på flere gårder

idag også .
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Kjering har nok vært brukt pmendet ør vistnok få

gårdør som bruker det nu • Her 1 kretsen er det alti

r1keligmed vann ganske nær gårdene .

Qm forholdet1 bygden 1 det hele er det ikke så grelit

å uttale sig da bygden er svært stor 1 utstrekning .

Men 1 Vassbygdaer det mange som må bære vann den dag

dag • Mange gårdsbrukmå bære vann til fjeset også .

Nu er gårdene små gjennemgående. De størstekan vel

ha 5 melkokyr ,9-10 sauer og nogen ungfø .

De som bærer vann har da en tonne stående i fjerset

som vannbeholder• Til bruk 1 huset har man gjerne

et mindre kar " vasøstamp" . Denne står da gjerne i

bislaget . Jeg talte nettop med kona på en av disse

vanlige gårdene . De hadde nettop fått innlagtvann

i fjeset pmen ikke 1 stua. Det er ellers først i den
,

seneretid at folk har begynt å ordno sig med innlagt ann

her • Nu er det blitt nukså almindeligå få arbøid

trerør • Jeg har set de 1 bruk både her og 1 VP1-

fjord og på Semna • Vannledningsrørhar det jo nu

1 det siste vært umulig å få tak 1 her 1nne.
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Tilleggsspørsmåltil emne nr. 5, Vannbæring.

Vennligst svar på dette papir med blyant og sencLdet sa
fort råd er i den lille konvolutten.

Brukte eller bruker en å la flyte noen gjenstander på vannet
eller welken når en bar eller kjørte væskene en lengre vei
for å hindre at væsken skvulper over?
Brukte,ellerbruker en:

Treskiver, løse lokk (wed eller uten håndtak)?
a) Trekors?
b) Trekors med en liten knott i midten for lettere å kunne
løfte det?
Noen trestykker?
Gress, halm, løvkvister, store blad, gran- eller enekvister?
Is eller snø?
ICjerald,skål, bøtter, trefat?
TIorkskiver?
Hva kaller en slike ting for (skuljefjæl,flottor, bøk,
flæ, flyteskiver)?
Fanns det noen forseggjortegjenstander til det bruket?
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